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Gesamt
platz

Start-
Nr Name Vorname AK Verein Istzeit Durchschnitt

1 44 Nuck Michael 6 m OSSV Kamenz 17:24,4 46,53 km/h
2 21 Thomschke Markus 7 m OSSV Kamenz 17:53,9 45,26 km/h
3 19 Schäfer Sebastian 7 m Team Braunschweig 18:00,2 44,99 km/h
4 40 Loreck Franco 7 m Kopfjäger Sports e.V. 18:18,5 44,24 km/h
5 18 Müller Christian 7 m SC Hoyerswerda 18:19,6 44,20 km/h
6 13 Thomschke Christian 6 m OSSV Kamenz 18:22,4 44,09 km/h
7 105 Graff Mario 7 m RSV Bautzen 18:48,7 43,06 km/h
8 17 Klotsche Jens 7 m OSSV Kamenz 18:52,5 42,91 km/h
9 25 Küchler Edmund 8 m RSV Bautzen 19:09,3 42,29 km/h
10 53 Guhr Sebastian 3 m OSSV Kamenz 19:14,7 42,09 km/h
11 42 Wuth Dietmar 9 m SC Hoyerswerda 19:33,5 41,41 km/h
12 10 Hantschke Marcus 6 m SC Hoyerswerda 19:47,7 40,92 km/h
13 41 Klopsch Stephan 6 m 20:21,7 39,78 km/h
14 109 Schlüter Jens 6 m 20:25,1 39,67 km/h
15 190 Petzold Reinhard 8 m RSV Bautzen 20:27,5 39,59 km/h
16 110 Matthäus Vait 6 m Bautzener LV Rot-Weiß 90 20:49,0 38,91 km/h
17 33 Waldmann Steffen 8 m Bautzener LV Rot-Weiß 90 21:00,2 38,57 km/h
18 103 Brussel Jörg 6 m 21:04,3 38,44 km/h
19 49 Vales Mario 8 m LSC Großkoschen 21:05,2 38,41 km/h
20 20 Stange Thomas 7 m SSV Jedermannteam Zittau 21:09,3 38,29 km/h
21 97 Schefer Bernd 8 m Görlitz 21:10,8 38,24 km/h
22 55 Jeinsch Torsten 6 m 21:19,1 38,00 km/h
23 57 Mosig Hans-Joachim 8 m RSV Löbau 21:25,3 37,81 km/h
24 107 Stötzel Robert 6 m SC Hoyerswerda 21:51,0 37,07 km/h
25 102 Poppitz Henry 3 m Postsportverein Görlitz 21:57,9 36,88 km/h
26 36 Hirsch Peter 9 m RSV Bautzen 22:03,5 36,72 km/h
27 23 Globig Klaus 8 m BSG Vattenfall 22:18,7 36,30 km/h
28 47 Barber Kathrin 8 w 22:21,6 36,23 km/h
29 51 Rothenburger Marko 8 m 22:24,6 36,14 km/h
30 32 Schulz Torsten 8 m Hoyerswerda 22:37,3 35,81 km/h
31 38 Runge Gerd 10 m RSV Bautzen 22:43,2 35,65 km/h

Erstellt von Rocco 20.09.2008 Seite 1



Gesamtwertung Zeitfahren 2008 Seite 2

Gesamt
platz

Start-
Nr Name Vorname AK Verein Istzeit Durchschnitt

32 24 Janz Dieter 8 m BSV TGB Welzow-Süd 04 eV 22:46,6 35,56 km/h
33 48 Noack René 6 m 22:47,0 35,55 km/h
34 54 Berthold André 6 m SC Hoyerswerda 22:48,1 35,52 km/h
35 39 Wünsche Rainer 10 m RK Endspurt 09 Cottbus 22:53,8 35,38 km/h
36 4 Renner Martin 2 m SC Hoyerswerda 23:16,7 34,80 km/h
37 30 Riehl Arno 8 m Bernsdorf 23:45,5 34,09 km/h
38 31 Schulisch Detlef 8 m 23:46,3 34,07 km/h
39 27 Panoscha Wilfried 8 m 23:54,0 33,89 km/h
40 70 Neumann Marina 6 w Kraft und Figur 24:14,5 33,41 km/h
41 26 Markus Jürgen 8 m BSG Vattenfall 24:53,7 32,54 km/h
42 46 Nieß Ralf 8 m 24:53,7 32,54 km/h
43 7 Koch Joachim 8 m 25:10,7 32,17 km/h
44 35 Haselbauer Regina 8 w 25:46,4 31,43 km/h
45 37 Jarosch Klaus 10 m 25:57,5 31,20 km/h
46 34 Wehle Roland 8 m Obercunnersdorf 26:01,2 31,13 km/h
47 108 Patzer Valentin 3 m RSV Bautzen 26:19,2 30,78 km/h
48 5 Bonk Steve 3 m 27:24,7 29,55 km/h
49 104 Henschel Rainer 10 m 27:47,0 29,15 km/h
50 3 Köckritz Julian 1 m SC Hoyerswerda 28:03,7 28,86 km/h
51 22 Bonk Frank 8 m 28:34,2 28,35 km/h
52 106 Schenderlein Katja 6 w 29:15,4 27,69 km/h
53 56 Mosig Sieglinde 8 w RSV Löbau 29:36,4 27,36 km/h
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Stadtmeister Hoyerswerda 2008

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 19 Schäfer Sebastian 7 m Team Braunschweig 18:00,2 44,99 km/h

Rennen 1 Schüler männlich Hobby

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 3 Köckritz Julian 1 m SC Hoyerswerda 28:03,7 28,86 km/h

Rennen 2 Schüler männlich Lizenz

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 4 Renner Martin 2 m SC Hoyerswerda 23:16,7 34,80 km/h

Rennen 3 Jugend männlich Hobby

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
10 53 Guhr Sebastian 3 m OSSV Kamenz 19:14,7 42,09 km/h
25 102 Poppitz Henry 3 m Postsportverein Görlitz 21:57,9 36,88 km/h
47 108 Patzer Valentin 3 m RSV Bautzen 26:19,2 30,78 km/h
48 5 Bonk Steve 3 m 27:24,7 29,55 km/h
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Rennen 6 Männer Hobby

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 44 Nuck Michael 6 m OSSV Kamenz 17:24,4 46,53 km/h
2 13 Thomschke Christian 6 m OSSV Kamenz 18:22,4 44,09 km/h
3 10 Hantschke Marcus 6 m SC Hoyerswerda 19:47,7 40,92 km/h
4 41 Klopsch Stephan 6 m 20:21,7 39,78 km/h
5 109 Schlüter Jens 6 m 20:25,1 39,67 km/h
6 110 Matthäus Vait 6 m Bautzener LV Rot-Weiß 90 20:49,0 38,91 km/h
7 103 Brussel Jörg 6 m 21:04,3 38,44 km/h
8 55 Jeinsch Torsten 6 m 21:19,1 38,00 km/h
9 107 Stötzel Robert 6 m SC Hoyerswerda 21:51,0 37,07 km/h
10 48 Noack René 6 m 22:47,0 35,55 km/h
11 54 Berthold André 6 m SC Hoyerswerda 22:48,1 35,52 km/h

Rennen 6 Frauen Hobby

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 70 Neumann Marina 6 w Kraft und Figur 24:14,5 33,41 km/h
2 106 Schenderlein Katja 6 w 29:15,4 27,69 km/h
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Rennen 7 Männer Lizenz

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 21 Thomschke Markus 7 m OSSV Kamenz 17:53,9 45,26 km/h
2 19 Schäfer Sebastian 7 m Team Braunschweig 18:00,2 44,99 km/h
1 40 Loreck Franco 7 m Kopfjäger Sports e.V. 18:18,5 44,24 km/h
3 18 Müller Christian 7 m SC Hoyerswerda 18:19,6 44,20 km/h
4 105 Graff Mario 7 m RSV Bautzen 18:48,7 43,06 km/h
5 17 Klotsche Jens 7 m OSSV Kamenz 18:52,5 42,91 km/h

6 20 Stange Thomas 7 m SSV Jedermannteam Zittau
21:09,3

38,29 km/h

Rennen 8 Senioren Hobby

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 25 Küchler Edmund 8 m RSV Bautzen 19:09,3 42,29 km/h
2 190 Petzold Reinhard 8 m RSV Bautzen 20:27,5 39,59 km/h
3 33 Waldmann Steffen 8 m Bautzener LV Rot-Weiß 90 21:00,2 38,57 km/h
4 49 Vales Mario 8 m LSC Großkoschen 21:05,2 38,41 km/h
5 97 Schefer Bernd 8 m Görlitz 21:10,8 38,24 km/h
6 57 Mosig Hans-Joachim 8 m RSV Löbau 21:25,3 37,81 km/h
7 23 Globig Klaus 8 m BSG Vattenfal 22:18,7 36,30 km/h
8 51 Rothenburger Marko 8 m 22:24,6 36,14 km/h
9 32 Schulz Torsten 8 m Hoyerswerda 22:37,3 35,81 km/h
10 24 Janz Dieter 8 m BSV TGB Welzow-Süd 04 eV 22:46,6 35,56 km/h
11 30 Riehl Arno 8 m Bernsdorf 23:45,5 34,09 km/h
12 31 Schulisch Detlef 8 m 23:46,3 34,07 km/h
13 27 Panoscha Wilfried 8 m 23:54,0 33,89 km/h
14 26 Markus Jürgen 8 m BSG Vattenfal 24:53,7 32,54 km/h
15 46 Nieß Ralf 8 m 24:53,7 32,54 km/h
16 7 Koch Joachim 8 m 25:10,7 32,17 km/h
17 34 Wehle Roland 8 m Obercunnersdorf 26:01,2 31,13 km/h
18 22 Bonk Frank 8 m 28:34,2 28,35 km/h
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Rennen 8 Ladys Hobby

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 47 Barber Kathrin 8 w 22:21,6 36,23 km/h
2 35 Haselbauer Regina 8 w 25:46,4 31,43 km/h
3 56 Mosig Sieglinde 8 w RSV Löbau 29:36,4 27,36 km/h

Rennen 9 Masters Lizenz

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 42 Wuth Dietmar 9 m SC Hoyerswerda 19:33,5 41,41 km/h
2 36 Hirsch Peter 9 m RSV Bautzen 22:03,5 36,72 km/h

Rennen 10 Senioren über 61 Jahre Hobby

Platz Start-Nr Name Vorname Rennen Verein Istzeit Durchschnitt
1 38 Runge Gerd 10 m RSV Bautzen 22:43,2 35,65 km/h
2 39 Wünsche Rainer 10 m RK Endspurt 09 Cottbus 22:53,8 35,38 km/h
3 37 Jarosch Klaus 10 m 25:57,5 31,20 km/h
4 104 Henschel Rainer 10 m 27:47,0 29,15 km/h
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